
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE QUERÉTARO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024
(PESOS)

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO
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                      71,180,428,119

                       5,778,371,946

                       5,496,367,349

                           5,199,774

                         276,804,824

                                   0

                                   0

                                   0

                                   0
                      65,402,056,172

                      29,533,951,305

                          30,125,394

                       9,787,553,065

                       2,389,763,342

                         262,916,705

                      -6,193,265,763

                                   0

                                   0

                      29,591,012,123

ACTIVO

     ACTIVO CIRCULANTE

     EFECTIVO Y EQUIVALENTES

     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

     DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

     INVENTARIOS

     ALMACENES

     ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

     OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
     ACTIVO NO CIRCULANTE

     INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

     BIENES MUEBLES

     ACTIVOS INTANGIBLES

     DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES

     ACTIVOS DIFERIDOS

     ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

     OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

SALDO INICIAL CARGOS DEL 
PERIODO

ABONOS DEL 
PERIODO

SALDO FINAL VARIACIÓN DEL 
PERIODO

CONCEPTO

                     302,005,982,116

                     275,634,524,314

                     142,817,641,294

                     132,279,527,625

                         537,355,394

                                   0

                                   0

                                   0

                                   0
                      26,371,457,803

                      11,866,754,468

                                   0

                       9,140,384,549

                         220,701,310

                           4,086,850

                         320,712,346

                                   0

                                   0

                       4,818,818,280

                     296,705,653,220

                     275,973,005,576

                     142,920,080,755

                     132,279,775,746

                         773,149,075

                                   0

                                   0

                                   0

                                   0
                      20,732,647,644

                      12,132,143,643

                                   0

                       6,365,448,304

                         151,276,620

                          43,964,269

                         592,701,206

                                   0

                                   0

                       1,447,113,603

                      76,480,757,014

                       5,439,890,684

                       5,393,927,888

                           4,951,653

                          41,011,142

                                   0

                                   0

                                   0

                                   0
                      71,040,866,331

                      29,268,562,131

                          30,125,394

                      12,562,489,311

                       2,459,188,033

                         223,039,285

                      -6,465,254,622

                                   0

                                   0

                      32,962,716,800

                       5,300,328,896

                        -338,481,263

                        -102,439,461

                            -248,121

                        -235,793,681

                                   0

                                   0

                                   0

                                   0
                       5,638,810,158

                        -265,389,175

                                   0

                       2,774,936,245

                          69,424,690

                         -39,877,420

                        -271,988,860

                                   0

                                   0

                       3,371,704,677

MAD. LEAL MAYA GUSTAVO ARTURO LCDA. TABOADA COUTIÑO DIANA DOLORES C.P.C. MIRELES AGUILAR JOSE ANTONIO

SECRETARIO DE FINANZAS SUBSECRETARIA DE EGRESOS DIRECTOR DE CONTABILIDAD


